
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09., 4/13., 16/16., 2/17., 2/18., 30/18.- pročišćeni tekst, 10/20. 
i 6/21.) Zamjenik župana koji obnaša dužnost župana Istarske županije dana 15. ožujka 2021. 
godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi – Scuola elementare  

Mate Balote Buje- Buie na Odluku školskog odbora 
o prihvaćanju ustanovljena prava služnosti 

 
 
   

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole – Scuola elementare Mate 
Balote Buje - Buie oznake KLASA: 003-06/20-01-8 URBROJ: 2105-20-08/19-3 od 11. ožujka 
2021. godine kojom se prihvaća ustanovljenje prava služnosti na nekretnini u vlasništvu Škole, 
označena kao k.č. 1145 k.o. Buje – dvorište, škola, sportska dvorana, upisana u zemljišnim 
knjigama pri Općinskom sudu u Pazinu, Zemljišnoknjižni odjel Buje – Buie, z.k.ul. 2862, u 
korist ISTARSKOG VODOVODA d.o.o. za proizvodnju i distribuciju vode, Buzet, Sveti Ivan br. 
8, radi izgradnje vodovodnog ogranka „ŠKOLSKI BRIJEG“. 
 

II. 
Odluka Školskog odbora iz točke I. i nacrt Ugovora o ustanovljenju prava služnosti sa 
Situacijom sa ucrtanom trasom čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije.“  
 

 

KLASA: 602-02/21-02/04 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. ožujka 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
       ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
             Zamjenik župana koji obnaša 

                                                                                                dužnost župana 
 

Fabrizio Radin 
 
Dostaviti: 
1. Osnovna škola – Scuola elementare Mate Balote Buje – Buie, Školski brijeg 2, Buje 
    ured@os-mbalote-buje.skole.hr 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
    Labin, G. Martinuzzi 2 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-03-17T08:58:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




